
 

COMUNE DI CASTELTERMINI 
PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 

 

DETERMINAZIONE N° 166 DEL 1/12/2015  

 

 

OGGETTO:Liquidazione spettanze alla ditta Verga Costruzioni s.r.l. per lavori di 

manutenzione straordinaria per il ripristino di alcuni tratti della strada e 

marciapiedi lungo le vie: On.le Bonfiglio .  

CIG: 0716642FAB 

 

L’anno duemilaquindici   il giorno   uno  del mese di dicembre  alle ore 9.30  

   

IL RESPONSABILE DI P.O. N. 4  

 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 

 

 

VISTA la determinazione n. 164 del 30/12/2010 del responsabile di P.O. n. 4, che qui si 

intende integralmente riportata, con la quale sono state impegnate le somme per i lavori di 

manutenzione straordinaria per il ripristino di alcuni tratti della strada e marciapiedi lungo 

le vie: On.le Bonfiglio, per un importo pari ad € 4.500,00 IVA compresa; 

 

CHE i suddetti lavori sono stati regolarmente eseguiti dalla ditta Verga Costruzione s.r.l. 

durante l’esecuzione dei lavori di sistemazione e pavimentazione di alcune strade del 

perimetro urbano ed extraurbano di questo comune giusto contratto Rep. n. 872 del 

18/06/2014; 

  
VISTA la fattura n 18/FE del 14/09/2015 emessa  dalla ditta  Verga Costruzioni srl con 

sede in  Castronovo di Sicilia c/da San Pietro, redatta ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. n. 

633/72 (Split Payment), dell’importo complessivo di € 1.572,00, ( di cui € 1.288,52 

imponibile ed €  283,48 IVA) corredata di DURC e di Dichiarazione sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari; 

 

RITENUTO di dover procedere  alla liquidazione delle spettanze dovute alla predetta ditta;  
 

VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 



 

DETERMINA 

 

Di liquidare le spettanze, alla  ditta Verga Costruzioni srl con sede in  Castronovo di Sicilia 

c/da San Pietro,  dell’importo complessivo di € 1.572,00 ( di cui € 1.288,52 imponibile ed €  

283,48  IVA), spesa impegnata con  determinazione  n. 164 del 30/12/2010 del responsabile 

di P.O. n. 4  per lavori di manutenzione straordinaria per il ripristino di alcuni tratti della 

strada e marciapiedi lungo le vie: O.le Bonfiglio.  

 

 

             

      
 
       L’Istruttore                                                                                       IL RESPONSABILE DI P.O. n. 4  

F.to  Sig. Carlo Lombardo                                                                               F.to  Geom. Michele Reina     

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UFFICIO TECNICO COMUNALE 

DETERMINAZIONE N°  166  DEL  1/12/2015     

Oggetto liquidazione spettanze alla ditta Verga Costruzioni srl per lavori di manutenzione 

straordinaria per il ripristino di alcuni tratti della strada e marciapiedi lungo le 

vie: O.le Bonfiglio 

.  

CIG: 0716642FAB 
 

 

     

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,  

ai sensi del testo coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti 

locali 

Non si garantisce il pagamento entro i tempi previsti dalla normativa per carenza di 

fondi presso la Tesoreria Comunale 

Casteltermini lì 04/12/2015 

Liq. 462               

                                                                            Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                            F.to  Rag. Teresa Spoto 

                                                                         _____________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONE ALBO  ON LINE 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo On line dal _____________ al 

_____________, per quindici giorni consecutivi. 

 

dalla Residenza Comunale, lì _______ 

                                                             Il Responsabile della Pubblicazione on line 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


